

## **RF:s policy och vägledning mot sexuella övergrepp**

Riksidrottsförbundets grundläggande hållning är att oavsett omfattning är varje fall ett fall för mycket. RF tror att en av det viktigaste åtgärderna för att motverka sexuella övergrepp är att prata om dem. Vi ska inte sopa frågan under mattan. Idrotten ska vara trygg att delta i.

### **Policy och handlingsplan**

RF har tagit fram en policy och vägledning mot sexuella övergrepp. Här finner du både ställningstagande mot sexuella övergrepp, kunskap om vad lagen säger och vägledning hur föreningen ska agera när den misstänker sexuella övergrepp inom föreningen. Policyn finner du här [http://www.rf.se/ImageVault/Images/id\\_114/scope\\_128/ImageVaultHandler.aspx](http://www.rf.se/ImageVault/Images/id_114/scope_128/ImageVaultHandler.aspx)

### **Föräldratelefonen**

RF och Rädda Barnen kommer under 2011-2014 att samarbeta kring Föräldratelefonen, en telefon som ska fungera som bollplank för idrottsföräldrar. Telefonen är tänkt att ge idrottsföräldrar ett naturligt och tryggt bollplank utanför idrotten. Ett vuxenstöd som är expert på barns rättigheter och hur man som förälder kan agera i knepiga situationer. Syftet med telefonen och samarbetet är att förebygga diskriminering och kränkningar inom barn- och ungdomsidrotten. Tillsammans arbetar vi för att inga barn ska fara illa och att idrotten ska vara trygg att delta i.

Läs mer på <http://www.rf.se/Vi-arbetar-med/Barn-och-ungdomsidrott/Foraldratelefonen/>

### **Registerutdrag**

RF har skickat in en hemställan till justitieminister Beatrice Ask om möjligheten för barn- och ungdomsledare inom idrotten att begära begränsade registerutdrag. På onsdag nästa vecka (den 23 nov) ska Karin Mattsson Weijber träffa Beatrice Ask för att diskutera frågan. Vi kommer lägga ut en kommentar på onsdag eftermiddag efter mötet som ni gärna får hänvisa till.

### **Utbildning och information**

SISU Idrottsutbildarna arbetar med att ta fram stödmaterial som föreningar kan använda för att förebygga sexuella övergrepp och trakasserier.

### **Forskning**

RF för samtal med GIH om möjligheterna att ta fram kunskap om förekomsten av sexuella övergrepp inom idrotten. Ambitionen är att hitta ett samarbete under vintern i frågan.